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Кубок України
2016/17 1/8. Матч №14

Середа, 26.10.2016, 19:00, НСК "Олімпійський", Київ. 4°C. Глядачі: 5347

«Динамо» Київ

5 : 2

«Зоря» Луганськ

72 Рудько Артур
5 Антунес
11 Мораес
14 Очігава Зураб
15 Циганков Віктор
17 Рибалка Сергій (К)
25 Д.Гонзалез
29 Буяльський Віталій
34 Хачеріді Євген
40 Тимчик Олександр
48 Оріховський Павло

Запасні
1 Шовковський Олександр
16 Сидорчук Сергій
18 Корзун Мікіта
24 Віда Домагой
27 Макаренко Євгеній
41 Бєсєдін Артем
77 Громов Артем

Тренер
Ребров Сергій

1 Шевченко Олексій
2 Сухоцький Артем
3 Сіваков Михайло
8 Харатін Ігор
10 Ліпартія Джаба
12 Рафаель
20 Караваєв Олександр (К)
24 Гречишкін Дмитро
39 Опанасенко Євген
42 Денніс Еммануель Бонавентуре
95 Соболь Едуард

Запасні
77 Чуваєв Олег
4 Чайковський Ігор
5 Гордієнко Артем
6 Каменюка Микита
9 Кулач Владислав
11 Пауліньо
22 Любеновіч Желько

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Жабченко Анатолій
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Володін Володимир
4-й арбітр:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу:
П'яних Володимир

Делегат:
Фощій Володимир
Офіцер безпеки:
Помазков В'ячеслав
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Кубок України, 2016/17, 1/8. Матч №14
Середа, 26.10.2016, 19:00, НСК "Олімпійський", Київ. 4°C. Глядачі: 5347

«Динамо» Київ 5 : 2 «Зоря» Луганськ
5' 10 Ліпартія Джаба

25 Д.Гонзалез 14'

22' 12 Рафаель

32' 95 Соболь Едуард

45+2' 8 Харатін Ігор

46' 2 Сухоцький Артем
11 Пауліньо

46' 8 Харатін Ігор
5 Гордієнко Артем

56' 42 Денніс Еммануель
Бонавентуре

57' 3 Сіваков Михайло

34 Хачеріді Євген 59'

14 Очігава Зураб 64'

15 Циганков Віктор 65'

34 Хачеріді Євген
24 Віда Домагой 70'

15 Циганков Віктор
77 Громов Артем 71'

72' 10 Ліпартія Джаба
22 Любеновіч Желько

48 Оріховський Павло
16 Сидорчук Сергій 84'

5 Антунес 84'

85' 24 Гречишкін Дмитро

89' 3 Сіваков Михайло

25 Д.Гонзалез 97'

11 Мораес 100'

11 Мораес 119'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


